
ZARZĄDZENIE NR 144/2016
BURMISTRZA KRYNEK

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie zmian w  planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego  odrębnymi ustawami

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 
885, ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 108/2016 Burmistrza Krynek z dnia 11 stycznia 2016 r. w sprawie przyjęcia planu 
finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego odrębnymi ustawami wprowadza się następujące zmiany:

1. w planie finansowym dotacji celowych z budżetu państwa z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych na 2016 r.” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Po dokonanych zmianach:

1) łączna kwota planowanych wydatków  wynosi  2.323.002,-zł.

§ 3. Zarządzenie w sprawie zmian w planie finansowym przekazać do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Białymstoku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu na rok 2016.

 

Burmistrz

Jolanta Gudalewska

Id: 3590BF37-0FF4-4614-8FC7-DF54B4DDCC7A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 144/2016

Burmistrza Krynek

z dnia 31 maja 2016 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 154 322,00 0,00 154 322,00

01095 Pozostała działalność 154 322,00 0,00 154 322,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 274,00 0,00 274,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 40,00 0,00 40,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 600,00 0,00 1 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 690,00 - 110,00 580,00

4300 Zakup usług pozostałych 422,00 110,00 532,00

4430 Różne opłaty i składki 151 296,00 0,00 151 296,00

750 Administracja publiczna 16 700,00 0,00 16 700,00

75011 Urzędy wojewódzkie 16 700,00 0,00 16 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 700,00 0,00 12 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 0,00 1 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 0,00 800,00

852 Pomoc społeczna 2 151 980,00 0,00 2 151 980,00

85211 Świadczenie wychowawcze 1 238 900,00 0,00 1 238 900,00

3110 Świadczenia społeczne 1 214 122,00 0,00 1 214 122,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 400,00 0,00 14 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 600,00 0,00 2 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 353,00 0,00 353,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 825,00 0,00 4 825,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00

Id: 3590BF37-0FF4-4614-8FC7-DF54B4DDCC7A. Podpisany Strona 1



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 200,00 0,00 1 200,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 894 000,00 - 657,00 893 343,00

3110 Świadczenia społeczne 815 586,00 - 657,00 814 929,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 773,00 0,00 15 773,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 224,00 0,00 55 224,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 387,00 0,00 387,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 730,00 0,00 2 730,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00 0,00 2 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 0,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 0,00 1 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4 000,00 657,00 4 657,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 000,00 657,00 4 657,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 000,00 0,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 15 000,00

85295 Pozostała działalność 80,00 0,00 80,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80,00 0,00 80,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00

Razem: 2 323 002,00 0,00 2 323 002,00

Id: 3590BF37-0FF4-4614-8FC7-DF54B4DDCC7A. Podpisany Strona 2




